
DODATEK Č.1/2025

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ČÍslo smbuvy: Datum podpisu sMouvy: Datum účinnosti dodatku smlouvy:

S026310960 1.1.2025

3d data účinnosti tohoto dodatku se na zák adě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění následně:
la. OBJEDNATEL Mateřská škola"Kytička",Liberec, Burianova 972/2,příspěvková organizace
Obchodní firma:
Sídlo: Burianova 972/2, 460 06 Liberec VI - Rochlice
Adresa p'o poštovni stVk: Burianova 972/2, 460 06 Liberec VI - Rochlice
Zastoupen: Mgr. Dana Janoušková, ředitelka
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon l fax:
Bankovní spojenh
IČO: 72741465
DIČ:
zapsaný v obch. reistříku:
Konta ktni osoba /tel./e-mail:
lb. ZHOTOVITEL FCC Liberec, s.r.o.
Obchodní firma:
SÍdlo: MYdlářská 105/10, 460 10 Liberec X - Františkov
Kontaktní adresa: MVdlářská 105/10, 460 10 Liberec X - Františkov
Zastoupen: Ing. Petr Grof, jednatel

Zastoupen na základě plné moci:
Telefon /fax: 485213020/485213030/
Bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 0305025583/ 0300
IČO: 63146746
DIČ: CZ63146746
Kontaktní osoba /te1. /e-mai1:
zapsaný v obch. rejstříku: KrajskY soud Ústi n.Labem,sp.zn. C9256

2. Ceník svozu a nakládáni (zejména odstranění nebo využiti) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování liŠit.

poskytovaná služba Četnost odvozu
Celková sazba za 1 kus (KČ/rok)

včetně pronájmu nádoby

Ks (KČ/rok)

Celková sazba za 1 kus (KČ/rok)
bez pronájmu nádoby

Ks (KČ/rok)

SVOZ NÁDOBY 1100 L 52X ZA ROK

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

P.Č Stanoviště

52x za rok 1 32 744,00

objem v l N početnádob
Četnost
odvozu

platnost Kód
ceny odpadu

Svozové dny

1 Liberec,8urianova 972 1100 V 1 52x za rok 1.1.2025 200301 Dle Štítku na nádobě
Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy zůstávají nezměněny.
5. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany potvrzuji, že na tento dodatek, jakož i na smlouvu se vztahují obchodní podmínky zveřejněné na webových stránkách

https://www.fcc-qroup.eu/'ceska-repub||ka/spolecnost, které jsou aktuálni ke dni uzavřeni tohoto dodatku. Podpisem tohoto dodatku objednatel potvrzuje, že
se s těmito podmínkami seznámil.

V Liberci dne 16.01.2025 V dne 20..

(BUbere ,s.r.o.

"q^r el
ICC Liberec, s.r.o. · jokWd\ářská lC5/10, 46O 10 L|berec

,Č, DIČ: CZ631467464ů5 2L3 020

Mateřská škola"Kytička",Liberec, Burianova 972/2,přispěvková organizace
Objednatel


